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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Wolontariusze ING remontuj ą bielsk ą świetlic ę środowiskow ą  

 

Wolontariusze ING wyremontuj ą Świetlic ę Środowiskow ą przy ulicy Sobieskiego 438 w Bielsku – 

Białej. Akcj ę zaplanowano na 15 maja br., prace rozpoczn ą się o godzinie 8.00. 

 

Cieszę się, Ŝe ludzi, którzy chcą pomagać innym przybywa. W większej grupie i przy wsparciu organizacji 

moŜemy zrobić więcej – powiedziała Lilianna Wróbel  z Centrum Bankowości Prywatnej ING Banku 

Śląskiego w Bielsku – Białej, Wolontariusz ING i koordynator akcji . 

 

W ramach prac remontowych świetlicy przewidziano: 

• gipsowanie ścian; 

• malowanie;  

• montaŜ karniszy; 

• montaŜ drzwi harmonijkowych; 

• połoŜenie wykładziny PCV. 

 

W remoncie świetlicy udział wezmą Wolontariusze ING z Oddziału ING Banku Śląskiego przy ulicy 

Cieszyńskiej 394 w Bielsku - Białej. Projekt jest realizowany w ramach „Dobrego Pomysłu”  - konkursu 

wolontariackiego dla pracowników Banku. Zwycięskie projekty otrzymują dotację na realizację z Fundacji 

ING Dzieciom. W III edycji konkursu, w 2010 roku, zaplanowano realizację 49 Dobrych Pomysłów. 

 

Wolontariat ING  to program społeczny, który daje pracownikom ING Banku Śląskiego moŜliwość 

zaangaŜowania się w pracę wolontariacką. Wolontariuszem moŜe być kaŜdy, we wszystkich dziedzinach 

Ŝycia społecznego, wszędzie tam, gdzie taka pomoc jest potrzebna. W pracy wolontariusza moŜna 

wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie zawodowe a takŜe swoje hobby, zainteresowania i umiejętności. 

Obecnie w Banku jest ponad 1000 wolontariuszy, ich liczba ciągle rośnie a podejmowane przez nich 

działania są coraz bardziej zróŜnicowane.  

 

KaŜdy z pracowników banku moŜe przeznaczyć 1 dzień (8 godzin zawodowego czasu pracy) na działania w 

ramach wolontariatu – gwarantuje to Regulamin Pracy ING Banku Śląskiego.  

 

Program Wolontariat ING został w kwietniu 2010 roku wyróŜniony Laurem Odpowiedzialno ści  za Dobrą 

Praktykę CSR. Konkurs Dobre Praktyki przeprowadzany jest przez PKPP Lewiatan, NSZZ Solidarność oraz 

firmę doradczą Deloitte. 

 

Katowice, 14.05.2010 r. 


